
 

U C H W A Ł A   Nr XLVIII/417/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 30 października 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)  
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 352 316,22 zł - zgodnie         
z   załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 352 316,22 zł - zgodnie          
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Załącznik nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr XXXV/ 324/08 Rady 
Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2009 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 4. Załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały                      
Nr XXXV/ 324/08 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 5 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009-2012 do uchwały nr XL/361/09 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 24 kwietnia 
2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie             
- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. Załącznik nr 6 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków        
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012                    
do uchwały Nr XL/361/09 Rady Miejskiej z dnia 24 kwietnia 2009 r. otrzymuje nowe 
brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
     § 7. W uchwale Nr XXXV/324/08 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 19 grudnia 
2008 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2009, § 11 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Upoważnia się Burmistrza do:  
5) udzielania pożyczek do kwoty 600 000,00 zł.” 
 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370, oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 

62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 227, poz. 1505. 



 

-      2      - 
 

    § 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów    -      44 061 921,40 zł; 
2/ Plan wydatków     -     48 481 188,40  zł; 
3/ Niedobór -deficyt  -       4 419 267,00  zł; 
3/ Plan przychodów -        6 548 359,00  zł; 
4/ Plan rozchodów   -        2 129 092,00  zł. 
 
     § 9. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                            /-/ Bronisław Patynko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie  
 

I. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów są wynikiem: 
 

1. Zwiększenia planu w wysokości 45.851 zł. tytułem otrzymanej rekompensaty 
utraconych dochodów z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

2. Zwiększenia planu w wysokości 45.790 zł. tytułem refundacji wynagrodzeń wraz ze 
składkami na ubezpieczenia otrzymanej z Powiatowego Urzędu Pracy.  

3. Zwiększenia planu w wysokości 123.220 zł. tytułem przejęcia niewykorzystanych 
środków z wydatków niewygasających, dotyczących zadania: Dokumentacja sieci 
kanalizacji sanitarnej – Długopole Zdrój. 

4. Zwiększenia planu w wysokości 86.864 zł. tytułem przejęcia niewykorzystanych 
środków z wydatków niewygasających, dotyczących zadania: Dokumentacja sieci 
kanalizacji sanitarnej – Międzygórze-Wilkanów. 

5. Zwiększenia planu w wysokości 44.591,22 zł. tytułem otrzymanej dotacji                                      
ze środków EFRR, na narciarskie trasy biegowe w ramach projektu „Zakup 
maszynowej techniki dla zimowej i turystycznej dostępności Orlickich i Bystrzyckich 
Gór”. 

6. Zwiększenia planu w wysokości 1.000 zł. tytułem otrzymanej darowizny                                 
od Powiatowego Banku Spółdzielczego w Strzelinie z przeznaczeniem na udzielenie 
pomocy dla dzieci chorych i niepełnosprawnych z gminy Bystrzyca Kłodzka. 

7. Dostosowania do zgodności wykonania z planem - urealnienie planu dochodów 
budżetowych. 

 
II. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków są wynikiem: 
 

1. Wprowadzonych zmian po stronie dochodów budżetowych. 
2. Realizacji zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem   

urealnienia planu wydatków. 
3. Realizacji zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne w Bystrzycy Kłodzkiej 

celem   urealnienia planu wydatków. 
4. Zwiększenia planu w wysokości 55.990 zł. w ramach projektu „Kraina Wspólnych 

Działań Kulturalnych i Turystycznych”, tytułem wykonania dokumentacji                       
dla zadania polegającego na remoncie, modernizacji i wyposażeniu MGOK w 
Bystrzycy Kłodzkiej. 

5. Zwiększenia planu wysokości 1.500 zł tytułem przyznanego dofinansowania                         
dla Komendy Powiatowej Policji, z przeznaczeniem na zakup psa służbowego. 

6. Zwiększenia planu w wysokości 7.000 zł. z tytułu dotacji dla Polskiego Komitetu 
Pomocy Społecznej na prowadzenie Banku Żywności.  

 


